
Contacto

Teléfono 925259100
Fax 925259137
Correo Electrónico administracion@ipex.es

Dirección Postal

Dinamarca, 2
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/008444
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2018
a las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de Promoción Exterior de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4500081G
Sitio Web http://www.ipex.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nbDvMLGtaLYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: organización encuentro negocio internacional IMEX CASTILLA-LA MANCHA
2018-10/2018

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
79421000 - Servicios de gestión de proyectos que no sean los de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

SANTEA MEDIA, S.L.
NIF B86148038

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.040 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ipex.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nbDvMLGtaLYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Dinamarca 2
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación Oferta técnica y económicamente viable.
Fecha del Acuerdo 08/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: formalización contrato: 9 agosto 2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de Promoción Exterior de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2018

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio ofertado, sobre el que se realiza negociación
: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

se realiza negociación en virtud del servicio requerido
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vhXHMUwnvcurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID ID-04/09/2018 11:51:54-f3-8 |  2018-331819 | mar, 04 sep 2018 11:52:04:115 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8850857642793208476258206263773363716 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vhXHMUwnvcurz3GQd5r6SQ%3D%3D

